Phu luc 3: méu phiéu phan tich tiéu chi, tim thong tin, minh ching

Nhém cong tic: Nhém 4 (Ngudi hoc va Phuc vu cong dong)
Tiéu chuiin 17: Cic heat ddng phuc vu va hé trg ngudi hoc
Tiéu chi: 17.1. C6 ké hoach trién khai céc hoat dong phuc vu va hé trg' NH ciing nhu h¢ thong gidm sit NH.
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Phuong phap thu

Du kién ma

bao) ’ cﬁu.hdiﬁfiﬁat ra Can thu thap Noi thu thip thap héa
: (&g v6i moi yéu cau) -
1. C6 ke hoach 1. C6 ké hoach trién khai cac | - Quy ch&/quy dinh/danh myc vé viéc trién khai céc hoat dong P.CTSV Lay tir VPDT cia H17.17.01.02
trién khai c4c hoat | hoat dong phuc vu va hd trg | phuc vu va ho trg NH (tur vén dao tao, hoat dong ngoai khoa, Xir Trudng hodc tham 7
déng phuc vu va NH. ly khiéu nai, hd trg sinh vién kém va sinh vién ¢6 hoan canh kho muu cac don vi chirc s L
hd trg NH. ) khﬁp va cac dich vu ho trc_r'khéc). ndng ban hanh néu H17.17.01.05
2. C6 ké hoach trién khai hé - Minh chimg vé cac hé théng giam sat NH. . thiéu s
2.Cokéhoach | théng gidm sat NH. - Céic ké hoach thyrc hign va phan cdng trdch nhiém cu the cho H17.17.01.06
trién khai hé théng Easctdcm ‘vy’.c'a nhztn ;Jr:lng viéc trién khai cac hoat dong phuc vy,
e g va giam s - S s .0
SR IR - Hé thong quén ly dao tao, phan mém quan ly dao tao. P.DT H17.17.01.07
CSDL c6 két qua danh gia NH trong ca tién trinh hoc tap. H17.17.01.08
- C4c tiéu chi danh gia ning luc ciia di ngi can bd ho tro; ké R
hoach/phuong phap do ludng va dénh gid mirc d¢ hai long vé H17.17.01.09
dich vu hd trg.
H17.17.01.10
H17.17.01.15

Tiéu chi 17.2. Cac

hoat dgng phuc vu va hd trg ngudi hoc ciing nhu

hé thong gidm sat ngudi hoc duge trién khai dé d4p ang nhu chu ciia cic bén lién quan.

1. Céc hoat dong
phuc vu va hd trg
NH dugc trién
khai dé dap (mg
nhu cdu clia cic
bén lién quan.

1. C6 don vi chiu trach
nhiém tu van, dich vu hd tro
hoc tdp cho NH; cé doi ngii
c4n b, nhan vién hd trg cé du
trinh d6 tu van, hd trg NH.

2. Co6 trién khai cdc hoat
dong phuc vu va hd trg NH.
3. Co6 trién khai cic hoat
dong gidm sat tién trinh hoc
tdp va hiéu qua hoc tép cua

- Cac quyé:[ dinh thanh lap va phan cong nhiém vu cac don vi tu

vén, cung cap dich vu hd trg NH.

- Minh chimg vé& can b, nhan vién hd trg va phuc vu c6 du ning

luc, }r‘mh do. 3
- So theo ddi hoat dong cuia cic don vi phuc vy, ho tro.
- Két qua theo dbi tién trinh va ket qua hoc tap cua NH.

- Danhsach NH tham gia vio c4c ciu lac bg, cdc nhém nghién ci, cac

hoat dong ngoai khoa, cude thi, ...
- Danh séach, quyét dinh thanh 18p cic cdu lac bo, héi nhém.

BP.TCCB

P. DT

DTN

Cac Khoa

Lay tir VPDT cua
Trudng hodc tham
muu céc don vi chirc
ning ban hanh néu
thiéu

H17.17.02.01
H17.17.02.03
H17.17.02.04
H17.17.02.05
H17.17.02.08
H17.17.02.10
H17.17.02.11
H17.17.02.14
H17.17.02.19

- Cc ké hoach, minh chimg v& t chirc cac hoat dong ngoai khda
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2. Céc hé thdng
gidm sit NH duogc
trién khai dé dap
{mg nhu ciu cua
cic bén lién quan.

NH.

C6 khao sat NH vé hiéu qua
cua cac hoat dong phuc vy, hd
trg va gidm sat.

cho NH. .
Phan hoi cia NH vé hiéu qua ctia cc hoat dong phuc vu, h trg
VA gidm sét.

H17.17.02.21
H17.17.02.23
H17.17.02.24
H17.17.02.25

Tiéu chi 17.3 cic hoat dgng phyc vu va hd tro n

gudi hoc ciing nhu hé thong gidm sit nguoi hoe dugc ra sobt

—1.-Cac—hoat dong
phuc vu va hd tro
NH dugec ra so4t.
2. Hé théng giam
sat NH duoc ra
soat.

I Thuc hién ra soat, danh
gid dinh ky chét luong cac
hoat déng phuc vu va hé trg
NH va o6 ké hoach cai tién
chét lugng sau ra soat.

Thyc hién ra soat, d4nh gia
dinh ky hiéu qua ctia hé thng
gidm sat NH va c6 ké hoach
céi tién chét lugng sau ra soét.

- Quy ché/quy dinh/bién ban hop vé viéc trién khai ra soat, danh
gia cac hoat dong phuc vu va hé trg NH, gidm sat NH.

- Céc két qua thanh tra/kiém tra hoat dong phuc vu va h3 trg NH,
gidm sit NH.

Céc két qué dénh gi4 nang luc ctia di ngii can b h tro; cac mirc
d hai 1ong vé dich vu hé tro.

P. CTSV

P.KT&DBCL-
TTGD

Liy tor VPPT cua
Truong hoidc tham
muu cac don vi chirc
niang ban hanh néu
thiéu

H17.17.03.01
H17.17.03.02
H17.17.03.03
H17.17.03.04
H17.17.03.05
H17.17.03.06
H17.17.03.08
H17.17.03.15
H17.17.03.16

Tiéu chi 17.4. Cic
uan.

hoat djng phuc vy va hé trg ngudi hoc ciing nhu hé thong giam sat ngudi hoc duge cai tién dé dap @ng nh

A - T - ~ Y
u cau va sy hai long caa cdc bén lién

1. Cac hoat dong
phuc vu va hé trg
NH duoc cai tién
dé dap ung nhu
cdu va sy hai long
cua cac bén lién
quan.

2. Hé théng gidm
sat NH duoc cai
tién dé dip tng
nhu cdu va su hai
long cia cic bén
lién quan.

1. C6 cac chi sb cai thién vé
chit lugng cic hoat déng
phuc vu va hé trg NH.

2. C6 cdc chi s cai thién vé
phin mém quan ly NH,
CSDL v& két qua dénh gia
NH, hé théng ¢ vin hoc
tap,....

3. ft nhdt 75% sé NH, cuu
NH (duoc khao sat) hai long
vé cac hoat dong phuc vu va
hé trg, hé théng gidm sat NH.

- Cac chi s6 cai thién v& chat lugng cac hoat ddng phuc vu va
hd trg NH.

- Céc chi sb cai thién v& phin mém quan Iy NH, CSDL vé két
qué dénh gia NH, hé théng cb vin hoc tép,..cho NH.

- CSDL (phiéu kho sat, dif liéu khao st géc, bao cdo két qua
khdo sat) vé danh gia cua NH déi vai cac hoat déng phuc vu va
hé trg, hé théng giam sat NH.

P.CTSV

Lay tr VPDT cua
Trudng hoiic tham
muu cac don vi chirc
ning ban hanh néu
thiéu

H17.17.04.02
H17.17.04.08
H17.17.04.16
H17.17.04.17
H17.17.04.18
H17.17.04.19
H17.17.04.22
H17.17.04.23

DU KIEN CAC MINH CHUNG THEO TIEU CHI/TIEU CHUAN

TT Mia MC Tén minh chimg So/ngdy | Noiban hanh
thang (tham muu)
ban hanh
1 H17.17.01 Céc viin ban quy dinh, huéng dan trién khai cac hoat déng phuc vu va hé trg ngudi hoc cting nhu hé thong | 2018-2023 P. DT, CTSY,
gidm sat ngudi hoc;




nhu ciu va su hai long ctia cac bén lién quan.

- Quyet dép cép hoc bong, danh séach sinh nhén hoc bdng tai trg, mién giam hoc phi, mién giam KTX, hd
tro tién vé xe vé qué an tét..

- Glay chirng nhén sinh vién, ho trg vay v6n, miu don dang ky hoc lai, chuyen nganh, cai thién..

- Ké hoach t6 chirc ngdy héi viéc 1am hang nim ctia nha trudng, khoa, ké hoach phong dich..

- Bdo c4o iéc 1am cia sinh vién sau khi t6t nghiép 1 nam.

- Béo cdo két qua hoat dong khao sat mirc d6 hai 1dng ciia ngudi hoc vé cac hoat déng phuc vu va hé trg
ngudi hoc..

- Quy ché t6 chirc céc hoat dong trudmg. TCCB, DTN,
- Quyet dinh ban hanh quy ché v& céng tac hoc vy, dao tao trinh d¢ dai hoc, quy ché thi kiém tra d4nh NCKH
gid ké qua hoc tap, CVHT, thi tryc tuyen diém rén luyén... '
- Ké hoach xay dlmg ngan hang dé thi, Déi thoai gitta BGI—I va sinh vién, hién mau tinh nguyén, nhap DBCL&TTGD
hoc, d6n tén sinh vién..
H17.17.02 Céc hoat dong phuc vu va ho trg ngudi hoc ciing nhur hé théng gidm sat ngudi hoc dugc trién khai dé dap 2018-2023 | P.OBCL&ETTGD
— tng nhu ciu cua cac bén lién quan; g : DTN, CTSV. BT
- Quy trinh canh béo théi hoc, t6t nghiép, tai khoan sinh vién trén phin mém.
- Khao sat ngudi hoc, cyu ngudi hoc.
- Bién ban hop tac ghi nhé v6i cac Doanh nghigp, hinh anh ngay héi viéc lam...
- Thanh lap céc cu lac b, td chirc chién dich mda hé xanh, hién mau nhén dao...
H17.17.03 Céac hoat dong phuc vu va h6 trg ngudi hoc ciing nhur hé théng gidm sat ngudi hoc dugc ra soat 2018-2023 | P.DBCL&TTGD
- Hoi nghi déi thoai dén chu giir Hiu trudng véi sinh vién. KH-TC. CTSV,
- Céc trang théng tin x
- Bao cdo khao sat danh gia chit lugng giang day, 2
- Bado cdo téng két nim hoc va du toan ngén séch,
- Bdo cdo tinh hinh thuc hién nhiém vu nam hoc va phuong huéng nhiém vu trong tim nha trudng,
- 86 lugng sinh vién tot nghiép dung han,
- Phiéu khéo sat, bao cdo khao sat.
H17.17.04 Céc hoat dong phuc vu va hd trg ngudi hoc ciing nhu hé thong gidm st ngudi hoc dugc cai tién dé dap tng | 2018-2023 DBCL

Dong Nai, ngay 19 thang 5 nam 2023
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